Kimeneti áram
SCPS-1203-4
SCPS-1205-9
SCPS-1210-9
SCPS-1210-18
SCPS-1220-18
SCPS-1230-18
Jellemzők:
- Stabilizált, kapcsolóüzemű CCTV tápegység, fémdobozban.
- Kimeneti feszültség: 12VDC.
- Sorkapcsos csatlakozás.
- Védettség: IP55.
- Rövidzár, túlfeszültség és túláram védett.
- Működési hőmérséklet: -10°C~50°C.
- Relatív páratartalom: 20~90%.
- CE és RoHS tanúsítvány.
1095 Budapest, Mester u. 34.
Tel.: *218-5542, 215-9771, 215-7550,
216-7017, 216-7018  Fax: 218-5542
Mobil: 30 940-1970, 30 959-0930
E-mail: info@delton.hu  Web: www.delton.hu
1141 Budapest, Fogarasi út 77.
Tel.: *220-7940, 220-7814, 220-7959,
220-8881, 364-3428  Fax: 220-7940
Mobil: 30 531-5454, 30 939-9989
A dokumentáció a Delton szellemi tulajdona, ezért annak változtatása jogi következményeket vonhat maga után.
A fordításból, illetve a nyomdai kivitelezésből származó hibákért felelősséget nem vállalunk.
A leírás és a termék változtatásának jogát a forgalmazó és a gyártó fenntartja.
SCPS-12XX-XX
Tápegységek
SCPS-1203-4
Típus Csatornák
SCPS-1205-4
SCPS-1205-6
3A
5A
5A
5A
10A
10A
20A
30A
4 csatorna
4 csatorna
6 csatorna
9 csatorna
9 csatorna
18 csatorna
18 csatorna
18 csatorna
SCPS-1205-9 SCPS-1220-18 SCPS-1230-18